第１２４回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２５年４月１０日（水）１３：３０～１４：３０

場 所：第一会議室

出席者： ２４名 （欠席者２名）

報 告

１ 職員の懲戒について

学長から、第１２３回教育研究評議会（持ち回り）で審議の結果、承認された旨の報告があった。

議 題

 １ 第１２２、１２３回 教育研究評議会 議事要旨の確認について

    学長から、資料１-１、１-２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審

議の結果、これを承認した。

 ２ 規則の改正について

（１）学則

    学務課長から、資料２－１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

（２）客員教授及び客員准教授選考規則

    武藤理事・副学長から、資料２－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ３ 教員の採用に係る申請について

    東機械系長、野坂物質・材料系長及び福村経営情報系長から資料３－１から３－３に基づき説明が

あり、審議の結果、これを承認した。

４ 経営協議会構成員の選出に係る意見聴収について

   学長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

１ 中期計画の変更の認可について

   武藤理事・副学長から、資料５に基づき報告があった。

２ 大学機関別認証評価の評価結果について

   武藤理事・副学長から、資料６に基づき報告があった。

以 上